РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

от ____________                                           № ______

Об итогах муниципальной конференции «Хочу все знать»

проектно-исследовательского общества «Юные творцы»

 На основании положения о порядке организации и проведения

муниципальных конкурсов для обучающихся в отрасли образования,

утвержденного приказом МАУ ДПО «ЦРО» от 22.09.2016 года №181, в

соответствии с планом работы МАУ ДПО «ЦРО» на 2022/2023 учебный

год и Положением о конкурсе, утвержденным приказом МАУ ДПО

«ЦРО»  от 05.10.2022 года № 290 "Об утверждении положений о

муниципальных и межмуниципальных конкурсных мероприятиях для

обучающихся общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципальной  конференции «Хочу все

знать» проектно-исследовательского общества «Юные творцы»

2. Наградить победителей и участников дипломами (протокол

прилагается).

3. Вручить благодарственное письмо педагогам, подготовившим

победителей.

4. Ответственным за проведение (Костарнова Ю.Н. МАУ ДО «ДДЮТ

им Е.А.Евтушенко») организовать награждение победителей и

участников.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДПО «ЦРО»

 И.Н.Кускова

https://www.obrbratsk.ru/upload/prikaz_utverzhd.pdf
https://www.obrbratsk.ru/upload/prikaz_utverzhd.pdf
https://www.obrbratsk.ru/upload/prikaz_utverzhd.pdf

Приложение

к приказу МАУ ДПО

«Центр

 развития образования»

от _________  № _____

ПРОТОКОЛ

 Конференция «Хочу все знать»

Дата проведения конкурса – 20.03.2023г -10.04.2023 г.

Место проведения – МАУ ДО «ДДЮТ им Е.А.Евтушенко»

Результаты конкурса:

Средние общеобразовательные учреждения

Школа Ф.И.О. Учитель 1  2  3

  итог Место

  Секция Здоровый дух в здоровом теле

МБОУ «СОШ

№ 39»

Симакова Мария Воронкова

Лариса

Викторовна

38 38 37 35 36 184 I

МАУ ДО

«ДДЮТ им

Е.А.Евтушенк

о»

Колесникова

Полина

Ястребова

Ирина

Викторовна

37 35 39 35 36 182 II

  Секция Экология

МБОУ «СОШ

№ 4»

Ширяев Егор Булатова

Оксана

Анатольевна

38 38 34 34 34 178 I

МБОУ «СОШ

№ 45»

Сёмин Кирилл Ткаченко

Светлана

Владимировна

33 33 36 32 35 169 III

МБОУ «СОШ

№ 45»

Тимошенко

Виталий

Ткаченко

Светлана

Владимировна

34 34 36 34 34 172 II

Секция Техническое творчество

МБОУ «СОШ

34»

Коваль Амира Сапожникова

Оксана

Александровна

32 32 34 37 33 168 I

МАУ ДО

«ДДЮТ

им.Е.А.

Евтушенко»

Филипчук

Григорий

Комухин

Владимир

Васильевич

31 30 34 33 30 158 II

МАУ ДО

«ДДЮТ

им.Е.А.

Евтушенко»

Юриков Илья Комухин

Владимир

Васильевич

30 32 31 34 30 157 III

МАУ ДО

«ДДЮТ

им.Е.А.

Евтушенко»

Васильев Илья Янин Алексей

Сергеевич

32 30 30 30 31 153 учас

тник

МАУ ДО

«ДДЮТ

им.Е.А.

Евтушенко»

Столяров Богдан Жданов Павел

Сергеевич

29 27 26 28 29 139 учас

тник

  Секция Декоративно-прикладное творчество

МБОУ ДО

«ДДТиМ

«Гармония»

Кондакова

Александра

Бурнашова

Светлана

Борисовна

34 37 33 33 32 169 I

МАУ ДО

«ДДЮТ им Е

А

Евтушенко»

Воробьева Ольга Юрикова Мария

Валерьевна

34 34 33 33 34 168 II

МАУ ДО

«ДДЮТ им Е

А

Евтушенко»

Серенкова София  Юрикова Мария

Валерьевна

34 36 32 33 32 167 III

МАУ ДО

«ДДЮТ им Е

А

Евтушенко»

Миндюк Яна Юрикова Мария

Валерьевна

33 32 33 34 34 166 учас

тник

МАУ ДО

«ДДЮТ им Е

А

Евтушенко»

Белькова Милана Юрикова Мария

Валерьевна

32 33 34 34 33 166 учас

тник

МАУ ДО

«ДДЮТ им Е

А

Евтушенко»

Бирюкова Нина Юрикова Мария

Валерьевна

32 31 33 34 34 164 учас

тник

  Секция Свободная тема

МБОУ «СОШ

№24»

Королёв Вадим Семенова

Марина

Александровна

37 37 36 38 37 185 II

 Белянушкина

Василиса

Семенова

Марина

Александровна

37 38 35 38 34 182 III

 Королёв Вадим,

Шавкун Богдан,

Задоева Валерия,

Мордашев

Дмитрий

Климентьева

Ольга

Владимировна,

Инверс

Анастасия

Львовна

38 38 39 38 37 190 I

 Ковальчук Михаил,

Савина

Владислава,

Васильева Арина

Инверс

Анастасия

Львовна

34 37 36 36 35 178 учас

тник

МБОУ «СОШ

№ 39»

Мельянович

Константин

Воронкова

Лариса

Викторовна

36 36 34 36 35 177 учас

тник

  Секция Мое интеллектуальное развитие

МАУ ДО

«ДДЮТ им Е

А

Зайчикова

Анастасия

Барташук Анна

Николаевна

34 34 33 35 33 169

II

Алексашкин Барташук Анна 35 32 33 35 35 170 I

Евтушенко» Дмитрий  Николаевна

Казупица Кирилл Барташук Анна

Николаевна

34 33 32 33 33 165 II

Ильюхина

Виктория

Барташук Анна

Николаевна

34 33 33 32 32 164 учас

тник

Майстренко Злата Барташук Анна

Николаевна

34 32 33 32 32 163 учас

тник

Дошкольные образовательные учреждения

Детский сад Ф.И.О. воспитатель 1  2  3

4 5 итог Место

  Секция Мое интеллектуальное развитие

МБДОУ

«ДСКВ №61»

Боровских Михаил Кулинич

Марина

Ильинична

30 35 38 36 37 176 I

МАДОУ

«Детский сад

№ 83»

Бояркин Александр Шевченко

Наталья

Леонидовна

34 36 36 34 35 175 III

МАУ ДО

«ДДЮТ им Е

А

Евтушенко»

Юриков Иван Суминова

Анастасия

Валерьевна

35 35 37 34 35 176 III

Дадашев Карим Костарнова

Юлия

Николаевна

33 34 37 33 35 172 учас

тник

Боцман Елизавета Романюк Вера

Ивановна

31 32 35 36 34 168 учас

тник

МБДОУ

«ДСКВ №46»

Гаджиева

Маргарита

Пилатова Анна

Васильевна

30 31 32 30 31 154 учас

тник

МБДОУ

«ДСОВ №64»

Козьмин Егор Астахова Ирина

Ильинична

35 34 35 36 36 176 II

  Секция Экология

МАУ ДО

«ДДЮТ им Е

А

Евтушенко»

Филипчук Мария Костарнова

Юлия

Николаевна

34 35 35 34 36 174 I

Морозова Кристина Костарнова

Юлия

Николаевна

33 34 34 37 35 173 II

МБДОУ

«ДСКВ №46»

Горбунов Ярослав Ковалевская

Оксана

Николаевна

33 28 31 31 35 158 III

  Секция Декоративно-прикладное творчество

МБДОУ «ЦРР

– детский сад

№ 97»

Степанова Мария Ефремова Ольга

Николаевна

35 36 35 37 37 180 I

МАУ ДО

«ДДЮТ им Е

А

Евтушенко»

Осипова Елизавета Юрикова Мария

Валерьевна

37 35 34 34 35 175 II

Чернова Ангелина Иванушкина

Любовь

Владимировна

34 36 34 35 35 174 III

Суслова Вероника Иванушкина

Любовь

Владимировна

33 32 34 34 34 167 Уча

стни

к

  Секция Свободная тема

МБДОУ «ЦРР

– детский сад

№ 97»

Высоких

Владислав

Евдокименко

Валентина

Владимировна

35 34 33 36 35 173 II

Отрещенко

Вероника

Бородина

Лариса

Викторовна

32 30 31 30 30 153 учас

тник

Тарасова Ася Бородина

Лариса

Викторовна

37 33 35 35 34 174 I

МБДОУ

«ДСКВ № 46»

Федоров Никита Лукьяненко

Светлана

31 34 32 33 32 162 III

  Секция В здоровом теле – здоровый дух

МБДОУ «ЦРР

– детский сад

№ 97»

Кривенко Арианна Бородина

Лариса

Викторовна

33 38 38 37 38 184 I

МБДОУ

«ДСКВ № 46»

Тимкачева Мария Лукьяненко

Светлана

Викторовна

35 34 37 38 35 179 II

МБДОУ

«ДСОВ

№64»

Кошечкин Илья Захарова

Наталья

Николаевна

36 32 33 35 36 172 III

  Секция Техническое творчество

МБДОУ

«ДСКВ

№68»

Савиных Кирилл Меньшикова

Мария

Вячеславовна

36 32 29 30 34 161 I

МАУ ДО

«ДДЮТ им Е

А

Евтушенко»

Жданов Семен Жданов Павел

Сергеевич

32 33 30 31 33 159 II

РЕШЕНИЕ:

Экспертная группа в составе:

1. Бердяева Оксана Ивановна, педагог дополнительного образования

МБОУ «СОШ № 40»

2. Барташук Анна Николаевна методист, педагог дополнительного

образования МАУ ДО «ДДЮТ им Е А Евтушенко»

3. Ткаченко  Светлана Викторовна, методист, педагог

дополнительного образования МАУ ДО «ДДЮТ им Е А

Евтушенко»

4. Колесникова Татьяна Сергеевна,  заведующий библиотекой,

педагог дополнительного образования МАУ ДО «ДДЮТ им Е А

Евтушенко»

5. Каляцкий Константин Геннадьевич, педагог дополнительного

образования МБОУ  «СОШ № 40»

6. Юрикова Мария Валерьевна, методист, педагог дополнительного

образования МАУ ДО «ДДЮТ им Е А Евтушенко»

7. Горностаева Ольга Владимировна, педагог дополнительного

образования МАУ ДО «ДДЮТ им Е А Евтушенко»

8. Абрамова Елизавета Алексеевна, педагог дополнительного

образования МАУ ДО «ДДЮТ им Е А Евтушенко»

9. Кирсанова Елена Геннадьевна, педагог дополнительного

образования МАУ ДО «ДДЮТ им Е А Евтушенко»

10. Лазарева Татьяна Андреевна, педагог дополнительного

образования МАУ ДО «ДДЮТ им Е А Евтушенко»

 на основании результатов конкурса решила:

1. Наградить дипломами победителей конференции «Хочу все

знать» проектно-исследовательского общества «Юные творцы»

МБОУ «СОШ № 39»

Симакова Мария

МАУ ДО «ДДЮТ им Е.А.Евтушенко»

Колесникова Полина

Зайчикова Анастасия

Алексашкин Дмитрий

Казупица Кирилл

Воробьева Ольга

Серенкова София

Филипчук Григорий

Юриков Илья

МБОУ «СОШ № 4»

Ширяев Егор

МБОУ «СОШ № 45»

Сёмин Кирилл

Тимошенко Виталий

МБОУ «СОШ 34»

Коваль Амира

МБОУ ДО «ДДТиМ «Гармония»

Кондакова Александра

МБОУ «СОШ №24»

Королёв Вадим

 Белянушкина Василиса

 Королёв Вадим, Шавкун Богдан, Задоева Валерия, Мордашев

Дмитрий

МБДОУ «ДСКВ №61»

Боровских Михаил

МАДОУ «Детский сад № 83»

Бояркин Александр

МАУ ДО «ДДЮТ им Е А Евтушенко»

Юриков Иван

 Филипчук Мария

Морозова Кристина

Жданов Семен

Боцман Елизавета

Суслова Вероника

МБДОУ «ДСКВ №46»

Горбунов Ярослав

Федоров Никита

Тимкачева Мария

МБДОУ «ЦРР – детский сад № 97»

 Степанова Мария

 Высоких Владислав

Тарасова Ася

Кривенко Арианна

МБДОУ «ДСОВ №64»

Кошечкин Илья

Козьмин Егор

МБДОУ «ДСКВ №68»

Савиных Кирилл

2. Вручить дипломы участников

МАУ ДО «ДДЮТ им.Е.А. Евтушенко»

Васильев Илья

Столяров Богдан

Миндюк Яна

Белькова Милана

Бирюкова Нина

Ильюхина Виктория

Майстренко Злата

Дадашев Карим

МБОУ «СОШ №24»

Ковальчук Михаил, Савина Владислава, Васильева Арина

МБОУ «СОШ № 39»

Мельянович Константин

МБДОУ «ДСКВ №46»

Гаджиева Маргарита

МБДОУ «ЦРР – детский сад № 97»

Отрещенко Вероника

3. Вручить благодарности за подготовку участников:

1. Воронкова Лариса Викторовна, МБОУ «СОШ № 39»

2. Ястребова Ирина Викторовна, МАУ ДО «ДДЮТ им

Е.А.Евтушенко»

3. Барташук Анна Николаевна, МАУ ДО «ДДЮТ им

Е.А.Евтушенко»

4. Юрикова Мария Валерьевна, МАУ ДО «ДДЮТ им

Е.А.Евтушенко»

5. Суминова Анастасия Валерьевна, МАУ ДО «ДДЮТ им

Е.А.Евтушенко»

6. Комухин Владимир Васильевич, МАУ ДО «ДДЮТ им

Е.А.Евтушенко»

7. Янин Алексей Сергеевич, МАУ ДО «ДДЮТ им Е.А.Евтушенко»

8. Жданов Павел Сергеевич, МАУ ДО «ДДЮТ им Е.А.Евтушенко»

9. Романюк Вера Ивановна, МАУ ДО «ДДЮТ им Е.А.Евтушенко»

10. Иванушкина Любовь Владимировна, МАУ ДО «ДДЮТ им

Е.А.Евтушенко»

11. Булатова Оксана Анатольевна, МБОУ «СОШ № 4»

12. Ткаченко Светлана Владимировна, МБОУ «СОШ № 45»

13. Сапожникова Оксана Александровна, МБОУ «СОШ 34»

14.  Бурнашова Светлана Борисовна, МБОУ ДО «ДДТиМ

«Гармония»

15. Семенова Марина Александровна, МБОУ «СОШ №24»

16. Семенова Марина Александровна, МБОУ «СОШ №24»

17. Климентьева Ольга Владимировна, Инверс Анастасия Львовна,

МБОУ «СОШ №24»

18. Инверс Анастасия Львовна, МБОУ «СОШ №24»

19. Кулинич Марина Ильинична, МБДОУ «ДСКВ №61»

20. Шевченко Наталья Леонидовна, МАДОУ «Детский сад № 83»

21. Пилатова Анна Васильевна, МБДОУ «ДСКВ №46»

22. Ковалевская Оксана Николаевна, МБДОУ «ДСКВ №46»

23.  Лукьяненко Светлана Викторовна, МБДОУ «ДСКВ №46»

24. Ефремова Ольга Николаевна, МБДОУ «ЦРР – детский сад № 97»

25. Евдокименко Валентина Владимировна, МБДОУ «ЦРР – детский

сад № 97»

26. Бородина Лариса Викторовна, МБДОУ «ЦРР – детский сад №

97»

27. Захарова Наталья Николаевна, МБДОУ «ДСОВ №64»

28. Астахова Ирина Ильинична, МБДОУ «ДСОВ №64»

29. Меньшикова Мария Вячеславовна, МБДОУ «ДСКВ №68»

Члены жюри:    Бердяева О. И.,

 Барташук А.Н.

Ткаченко  С.В.

 Колесникова Т.С.

 Каляцкий К.Г.

 Юрикова М.В. ,

 Горностаева О.В.

 Абрамова Е.А.

 Кирсанова Е.Г.

 Лазарева Т.А.

Ответственные организаторы: Костарнова Ю.Н  _______________